ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 276
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 276 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

О бракеражной комиссии

На основании Постановления правительства Санкт-Петербурга от 5 марта
2015 года N 24 7 о мерах по реализации главы 18 "Дополнительные меры
социальной поддержки по обеспечению питанием в образовательных
учреждениях" Закона Санкт-Петербурга "Социальный кодекс
Санкт-Петербурга" (с изменениями на 16 февраля 2021 года)

П Р И К А ЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию на период с О 1.09.2022 по 31.08.2023 в

следующем составе:
Уварову Т. В. заведующую производством;
Козлову Н.Х. медицинскую сестру;
Алиеву А.М., врача-педиатра;
Налимову О. В., директора.
2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии следующее:
- ежемесячно производить контроль санитарного состояния столовой;

- ежедневно проверять качество приготовленных блюд;
- проверять соответствие меню и буфетной продукции утвержденному
перечню;
- установить срок отчета бракеражной комиссии - июнь 2023 года.

Директор О. В. Налимова

		2022-09-05T16:25:56+0300
	Налимова Ольга Викторовна